получаване на съответните разрешения и лицензии, ако такива са необходими. 

„В.И.П. Енерджи България“ ООД се управлява и представлява от управителите 

Асен Димитров Михов и Любомир Стефанов Стефанов, които действат заедно и 

поотделно.  

Размерът на капитала на дружеството е 48 000 (четиридесет и осем хиляди) лева и е 

изцяло внесен. Съдружници в дружеството са Асен Димитров Михов с дял от 12 000 лв., 

Любомир Стефанов Стефанов с дял от 12 000 лв., Николаос Янусопулос Георгиос с дял от 

12 000 лв. и Апостолос Боболас Йоаннис с дял от 12 000 лв. 

Предвид горното, „В.И.П.